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 Holdkonkurrence: Foreningshold, Terrænpistol cal. .22 

      

1 Aalborg Skyttekreds 1 
 27669 Jens Martin Sørensen Klasse: UNG 57/25/00  
 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 2 56/24/00  
 14823 Elizabeth Andreasen Klasse: 2 54/25/00  
 14306 Lars Dyrskjøt Klasse: 2 48/21/00  
 14453 Birgitte Bæk Larsen Klasse: 2 34/16/00  
 Total 249/111/00 P 
      
      

2 Aalborg Skyttekreds 2 
 17109 Joakim Hjort Klasse: 2 54/23/00  
 128453 Alexander Niklas Zederkof Klasse: 3 51/23/00  
 17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: 2 46/20/00  
 124653 Henrik Thomsen Klasse: 2 45/18/00  
 14592 Nina Hylkjær Klasse: 3 40/18/00  
 Total 236/102/00 P 
      
      

3 Aalborg Skyttekreds 3 
 12377 Tomas Lauridsen Klasse: 3 43/18/00  
 124654 Jesper D. Thomsen Klasse: 3 43/20/00  
 117271 Signe Vraa Leth Klasse: 3 38/17/00  
 121447 Tim Johansen Klasse: 3 35/16/00  
 123365 Christian Holm Jørgensen Klasse: UNG 33/13/00  
 Total 192/84/00  
      
      

4 Aalborg Skyttekreds 4 
 17262 Annette Hyldgaard Klasse: VET 51/23/00  
 103691 Mikkel H. Wendell Klasse: UNG 38/18/00  
 123416 Thomas Juul Jørgensen Klasse: 3 33/12/00  
 121445 Niels Linnemann Klasse: VET 31/13/00  
 M0002 Nicklas G. Rasmussen Klasse: 3 31/13/00  
 Total 184/79/00  
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5 Vodskov Skytteforening 2 
 15872 Lars Brix Jensen Klasse: 3 55/23/00  
 16155 Max Lauesgaard Klasse: 3 39/15/00  
 117978 Niels Peter Bach Klasse: 3 37/17/00  
 120444 John Hyldgaard Klasse: VET 29/13/00  
 124626 Martin Skyberg-Hansen Klasse: 3 19/08/00  
 Total 179/76/00  
      
      

6 Vodskov Skytteforening 3 
 15532 Sven Dahl Nielsen Klasse: 3 42/19/00  
 16069 Lauge Rolf Mikkelsen Klasse: VET 39/19/00  
 124269 Klavs Møller Andersen Klasse: VET 32/14/00  
 95235 Frank Bertelsen Klasse: 3 23/11/00  
 14471 Anker Christensen Klasse: 3 21/10/00  
 Total 157/73/00  
      
      

7 Vodskov Skytteforening 1 
 129068 Christian Koch Jensen Klasse: 3 36/17/00  
 95234 Mikkel Bertelsen Klasse: UNG 36/16/00  
 124178 Palle Holm Christensen Klasse: 3 26/10/00  
 123886 Tanja Christensen Klasse: UNG 23/10/00  
 124177 Jesper Holm Klasse: VET 17/06/00  
 Total 138/59/00  
      
      

8 Vodskov Skytteforening 4 
 127003 Flemming Bo Jensen Klasse: 3 39/16/00  
 109981 Klaus Svindborg Klasse: 3 31/11/00  
 14722 Jørn Jeppesen Klasse: 3 31/14/00  
 126137 Niels Gade Klasse: 3 14/06/00  
 119239 Thomas Guldbæk Andersen Klasse: 3   
 Total 115/47/00  
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9 Vodskov Skytteforening 5 
 14851 Carsten Hansen Klasse: VET 44/20/00  
 14685 Lars Dalsgaard Klasse: 3 29/14/00  
 14661 Lone Hermansen Klasse: 3 15/07/00  
 119374 Kurt Bech Klasse: VET 12/06/00  
 Total 100/47/00  

       

 Individuelle resultater: 

 5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22, 57  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA, 53  
 5%-Skytte, Terrænskydning, GrovFri - GF, 51  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32, 58  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR, 53  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 
1 27669 Jens Martin Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 57/25/00 P 
2 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 55/24/00 P 
3 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 52/23/00 P 
4 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 51/21/00  
5 47330 Anne Sofie Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 48/22/00  
6 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 42/18/00  
7 120616 Lisbeth P. Danielsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 41/17/00  
8 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 38/18/00  
9 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 36/16/00  
10 123365 Christian Holm Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 33/13/00  
11 123886 Tanja Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 23/10/00  
12 78400 Daniel Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 19/09/00  
13 M0005 Phillip Koch Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 19/08/00  

       

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 
1 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 62/27/00 P 
2 20666 Jesper Larsen 10-011 Ølsted Skytteforening 61/27/00 P 
3 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 61/26/00 P 
4 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 60/26/00 P 
5 43974 Sten Aarestrup 13-351 Åbenrå Skytteforening 59/27/00  
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6 92266 Stefan Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 59/26/00  
7 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 59/26/00  
8 20511 Henriette Langelund 10-021 Østbirk Pistol Skytter 57/25/00  
9 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 56/24/00  
10 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 54/23/00  
11 24121 Steffen Høgh 09-932 Århus Pistolklub 54/23/00  
12 36252 Richard Davis 06-027 Lind Skytteforening 53/24/00  
13 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 53/22/00  
14 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 52/23/00  
15 88770 Henrik Jeppesen 11-001 Ribe Skyttekreds 51/23/00  
16 87302 Bjarne Høj 05-019 Skjern Skytteforening 51/23/00  
17 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 51/22/00  
18 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 51/22/00  
19 103432 Ulrik Grodt 10-011 Ølsted Skytteforening 50/22/00  
20 38077 Martin Høholt 05-019 Skjern Skytteforening 49/22/00  
21 18305 Heidi Pedersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 44/21/00  
22 115713 Henrik Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 43/20/00  
23 116650 Mikkel Wosylus Nielsen 01-503 Vadum Skf. 39/17/00  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 
1 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 58/25/00 P 
2 35750 Bjarne Kyed 10-456 Vejle Skytteforening 57/26/00 P 
3 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 56/24/00 P 
4 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 54/25/00 P 
5 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 54/25/00 P 
6 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 54/23/00 P 
7 87303 Alex Høj 05-019 Skjern Skytteforening 53/24/00 P 
8 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 52/23/00  
9 107514 Kristian Grøn Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 51/23/00  
10 114770 Jørgen Steinicke 10-011 Ølsted Skytteforening 51/22/00  
11 97307 Kim S. J. Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 50/22/00  
12 85773 Erik Dyhr 10-021 Østbirk Pistol Skytter 49/22/00  
13 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 49/21/00  
14 20733 Anders Zoffmann 10-011 Ølsted Skytteforening 48/22/00  
15 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 48/21/00  
16 90343 Johnni Egholm 05-019 Skjern Skytteforening 47/22/00  
17 87176 Morten Østergård Pedersen 01-401 Brønderslev Skytteforening 46/21/00  
18 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/20/00  
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19 12636 John Olesen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 45/21/00  
20 121745 Karsten Hornshøj 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 45/20/00  
21 124653 Henrik Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 45/18/00  
22 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 44/21/00  
23 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 44/20/00  
24 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/19/00  
25 35317 Søren Madsen 10-456 Vejle Skytteforening 44/19/00  
26 102480 Per Fjord Carlsen 05-019 Skjern Skytteforening 43/20/00  
27 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 43/19/00  
28 13030 Brian Pedersen 01-526 Støvring Skf. 42/19/00  
29 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 41/20/00  
30 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 41/19/00  
31 80150 Dieter Meier 05-019 Skjern Skytteforening 41/18/00  
32 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 39/17/00  
33 111858 Mikael Jensen 09-932 Århus Pistolklub 38/18/00  
34 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 38/16/00  
35 123504 Uffe Ladefoged 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 37/15/00  
36 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 34/16/00  
37 17213 Dan Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 32/15/00  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 
1 15872 Lars Brix Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 55/23/00 P 
2 126326 Carsten Ræbild Sørensen 09-136 Assentoft Skytteforening 51/23/00 P 
3 128453 Alexander Niklas Zederkof 01-501 Aalborg Skyttekreds 51/23/00 P 
4 126355 Kenny Sønderborg 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 50/23/00 P 
5 123505 Tim Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 48/21/00 P 
6 23209 Henrik Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 47/22/00 P 
7 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 47/21/00 P 
8 124655 Casper Brændskov 01-501 Aalborg Skyttekreds 45/18/00 P 
9 122885 Niels-Jørgen Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 44/20/00 P 
10 81433 Henrik Denecke 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 44/19/00 P 
11 124654 Jesper D. Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 43/20/00  
12 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 43/18/00  
13 18421 Claus Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 42/19/00  
14 15532 Sven Dahl Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 42/19/00  
15 M0001 Kasper Eldrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/18/00  
16 21521 Dan Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 42/16/00  
17 14592 Nina Hylkjær 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/18/00  
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18 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 40/17/00  
19 127003 Flemming Bo Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 39/16/00  
20 16155 Max Lauesgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 39/15/00  
21 129262 Jesper Greve 09-136 Assentoft Skytteforening 38/18/00  
22 15054 Bettina Møller Seerup 01-514 Vodskov Skytteforening 38/17/00  
23 117271 Signe Vraa Leth 01-501 Aalborg Skyttekreds 38/17/00  
24 117978 Niels Peter Bach 01-514 Vodskov Skytteforening 37/17/00  
25 125906 Rasmus Svendsen 09-127 Djurslands Pistolklub 37/16/00  
26 13972 Per Damborg 01-501 Aalborg Skyttekreds 37/16/00  
27 129068 Christian Koch Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 36/17/00  
28 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 35/16/00  
29 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 35/16/00  
30 118404 Allan Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 35/16/00  
31 121447 Tim Johansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 35/16/00  
32 121613 Carsten Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 35/14/00  
33 110818 Peter Wallén 09-932 Århus Pistolklub 34/14/00  
34 32869 Bill Graversgaard 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 33/15/00  
35 17072 Kenneth Sand 01-503 Vadum Skf. 33/13/00  
36 123416 Thomas Juul Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 33/12/00  
37 126507 Dea Tindbæk Lolle 01-526 Støvring Skf. 32/14/00  
38 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 32/13/00  
39 14722 Jørn Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 31/14/00  
40 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 31/14/00  
41 M0002 Nicklas G. Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/13/00  
42 109981 Klaus Svindborg 01-514 Vodskov Skytteforening 31/11/00  
43 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 30/13/00  
44 14685 Lars Dalsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 29/14/00  
45 129619 Stefan Aagaard Stoof 01-519 Åbybro Skytteforening 29/13/00  
46 15807 Oskar Hoffmann 01-514 Vodskov Skytteforening 29/10/00  
47 12740 Tina Pedersen 01-526 Støvring Skf. 28/12/00  
48 129490 Mads Frederiksen 09-115 Grenå Skyttekreds 27/12/00  
49 127925 Lars Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 26/11/00  
50 124178 Palle Holm Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 26/10/00  
51 127991 Jesper Eybye 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 25/12/00  
52 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 23/11/00  
53 95235 Frank Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 23/11/00  
54 126328 Martin Knudsen 09-136 Assentoft Skytteforening 23/09/00  
55 14471 Anker Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 21/10/00  
56 129301 Klaus Bo Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 21/09/00  
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57 124626 Martin Skyberg-Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 19/08/00  
58 14661 Lone Hermansen 01-514 Vodskov Skytteforening 15/07/00  
59 126137 Niels Gade 01-514 Vodskov Skytteforening 14/06/00  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 
1 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 56/25/00 P 
2 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 53/24/00 P 
3 22786 Michael Strøm 09-932 Århus Pistolklub 52/23/00 P 
4 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 51/23/00 P 
5 17856 Ole Møland Mortensen 09-127 Djurslands Pistolklub 50/24/00 P 
6 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 50/23/00 P 
7 25695 Poul Kristiansen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 48/21/00 P 
8 13406 Jens Grundvad 05-019 Skjern Skytteforening 48/21/00 P 
9 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 48/17/00  
10 81109 John Harry Nielsen 05-037 Ørnhøj Skytteforening 46/21/00  
11 32857 Bjarne Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 45/20/00  
12 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 44/20/00  
13 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 42/18/00  
14 21143 John Walker 10-456 Vejle Skytteforening 42/18/00  
15 34941 Laurits Herløv 10-456 Vejle Skytteforening 41/18/00  
16 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 41/18/00  
17 14427 Dan Poulsen 01-503 Vadum Skf. 40/19/00  
18 111684 Tom Fangel 09-932 Århus Pistolklub 40/17/00  
19 16069 Lauge Rolf Mikkelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 39/19/00  
20 86414 Hannelore Schultz 01-505 Nørresundby Skf. 39/17/00  
21 86974 Franck Wagnersen 10-456 Vejle Skytteforening 38/17/00  
22 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 38/17/00  
23 119518 Anders Lykke Christensen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 38/17/00  
24 11203 Bent S. Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 37/17/00  
25 14643 Markus Hierzmann 01-505 Nørresundby Skf. 36/16/00  
26 88097 Jørn Rasmussen 10-456 Vejle Skytteforening 34/16/00  
27 129405 Mogens Bredahl 09-932 Århus Pistolklub 34/12/00  
28 90087 John Henry Just Schreiber 01-412 Hjørring Skytteforening 34/10/00  
29 124269 Klavs Møller Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 32/14/00  
30 121445 Niels Linnemann 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/13/00  
31 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 30/11/00  
32 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 29/13/00  
33 126724 Preben John Christensen 01-416 Pandrup Skytteforening 29/13/00  
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34 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 29/11/00  
35 14386 Hardy Grønhøj 01-503 Vadum Skf. 28/12/00  
36 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 28/10/00  
37 86413 Tony Schultz 01-505 Nørresundby Skf. 25/11/00  
38 16520 Chresten Uttrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 25/10/00  
39 17636 Vagn D. Nielsen 09-127 Djurslands Pistolklub 24/09/00  
40 18262 Ivan Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 20/10/00  
41 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 18/08/00  
42 124177 Jesper Holm 01-514 Vodskov Skytteforening 17/06/00  
43 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 13/06/00  
44 119374 Kurt Bech 01-514 Vodskov Skytteforening 12/06/00  

       

 Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 
1 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 60/27/00 P 
2 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 59/25/00 P 
3 20666 Jesper Larsen 10-011 Ølsted Skytteforening 58/26/00 P 
4 92266 Stefan Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 58/25/00 P 
5 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 57/26/00 P 
6 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 55/24/00 P 
7 25695 Poul Kristiansen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 55/24/00 P 
8 88770 Henrik Jeppesen 11-001 Ribe Skyttekreds 54/24/00 P 
9 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 54/24/00 P 
10 38077 Martin Høholt 05-019 Skjern Skytteforening 54/24/00 P 
11 80150 Dieter Meier 05-019 Skjern Skytteforening 54/23/00  
12 43974 Sten Aarestrup 13-351 Åbenrå Skytteforening 54/23/00  
13 87303 Alex Høj 05-019 Skjern Skytteforening 53/24/00  
14 36252 Richard Davis 06-027 Lind Skytteforening 53/24/00  
15 14427 Dan Poulsen 01-503 Vadum Skf. 52/24/00  
16 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 50/23/00  
17 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 49/23/00  
18 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 49/22/00  
19 87302 Bjarne Høj 05-019 Skjern Skytteforening 48/22/00  
20 35317 Søren Madsen 10-456 Vejle Skytteforening 47/21/00  
21 24121 Steffen Høgh 09-932 Århus Pistolklub 46/21/00  
22 20511 Henriette Langelund 10-021 Østbirk Pistol Skytter 46/20/00  
23 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 46/20/00  
24 35750 Bjarne Kyed 10-456 Vejle Skytteforening 46/20/00  
25 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 44/20/00  
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26 81109 John Harry Nielsen 05-037 Ørnhøj Skytteforening 44/19/00  
27 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 43/19/00  
28 103432 Ulrik Grodt 10-011 Ølsted Skytteforening 43/17/00  
29 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 42/19/00  
30 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 42/19/00  
31 47330 Anne Sofie Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 41/19/00  
32 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 41/18/00  
33 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 41/18/00  
34 90343 Johnni Egholm 05-019 Skjern Skytteforening 41/18/00  
35 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 39/18/00  
36 126507 Dea Tindbæk Lolle 01-526 Støvring Skf. 39/17/00  
37 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 34/15/00  
38 86974 Franck Wagnersen 10-456 Vejle Skytteforening 33/15/00  
39 17477 Valther Jørgensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 31/15/00  
40 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 30/11/00  
41 34941 Laurits Herløv 10-456 Vejle Skytteforening 29/13/00  
42 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 28/13/00  
43 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 26/10/00  
44 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 24/11/00  

       

 Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 
1 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 58/24/00 P 
2 78290 David Dam Olsson 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 57/25/00 P 
3 43974 Sten Aarestrup 13-351 Åbenrå Skytteforening 55/25/00 P 
4 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 53/24/00 P 
5 97307 Kim S. J. Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 52/24/00 P 
6 13406 Jens Grundvad 05-019 Skjern Skytteforening 52/23/00 P 
7 11446 Christian Birk 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/23/00 P 
8 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 50/23/00 P 
9 22786 Michael Strøm 09-932 Århus Pistolklub 49/21/00 P 
10 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 48/22/00 P 
11 80150 Dieter Meier 05-019 Skjern Skytteforening 48/21/00 P 
12 102480 Per Fjord Carlsen 05-019 Skjern Skytteforening 46/21/00 P 
13 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 46/20/00 P 
14 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 46/19/00  
15 M0004 Andreas Danko Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/19/00  
16 17477 Valther Jørgensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 44/20/00  
17 91882 Torben Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/20/00  
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18 88770 Henrik Jeppesen 11-001 Ribe Skyttekreds 43/20/00  
19 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 43/19/00  
20 109981 Klaus Svindborg 01-514 Vodskov Skytteforening 43/17/00  
21 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 41/19/00  
22 124654 Jesper D. Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/19/00  
23 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 39/18/00  
24 85773 Erik Dyhr 10-021 Østbirk Pistol Skytter 39/17/00  
25 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 38/17/00  
26 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 37/17/00  
27 115713 Henrik Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 36/16/00  
28 23209 Henrik Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 35/16/00  
29 116650 Mikkel Wosylus Nielsen 01-503 Vadum Skf. 35/15/00  
30 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 33/15/00  
31 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 33/14/00  
32 121745 Karsten Hornshøj 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 33/14/00  
33 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 33/14/00  
34 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 31/13/00  
35 15532 Sven Dahl Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 30/14/00  
36 86974 Franck Wagnersen 10-456 Vejle Skytteforening 29/13/00  
37 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 29/12/00  
38 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 29/12/00  
39 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 29/08/00  
40 16069 Lauge Rolf Mikkelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 27/13/00  
41 127070 Eva Hviid Christensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 27/09/00  
42 13972 Per Damborg 01-501 Aalborg Skyttekreds 26/12/00  
43 21521 Dan Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 26/10/00  
44 110818 Peter Wallén 09-932 Århus Pistolklub 25/11/00  
45 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 22/11/00  
46 121613 Carsten Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 22/11/00  
47 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 22/10/00  
48 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 22/10/00  
49 129068 Christian Koch Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 21/10/00  
50 121445 Niels Linnemann 01-501 Aalborg Skyttekreds 20/09/00  
51 114619 Niels Jørgen Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 20/09/00  
52 14386 Hardy Grønhøj 01-503 Vadum Skf. 20/09/00  
53 15872 Lars Brix Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 19/08/00  
54 10735 Jørgen Hagen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 18/08/00  
55 14685 Lars Dalsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 17/08/00  
56 111858 Mikael Jensen 09-932 Århus Pistolklub 17/07/00  
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57 16155 Max Lauesgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 17/07/00  
58 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 16/07/00  
59 18262 Ivan Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 15/07/00  
60 118404 Allan Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 13/04/00  
61 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 12/06/00  
62 129458 Henrik Ammondsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 12/06/00  
63 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 12/06/00  
64 124269 Klavs Møller Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 12/05/00  
65 121446 Johannes Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 10/05/00  
66 124626 Martin Skyberg-Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 10/04/00  
67 14471 Anker Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 09/04/00  
68 124178 Palle Holm Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 09/04/00  
69 129490 Mads Frederiksen 09-115 Grenå Skyttekreds 08/04/00  
70 129457 Kim Milling Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 08/04/00  
71 129459 Jørgen Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 07/03/00  
72 119374 Kurt Bech 01-514 Vodskov Skytteforening 06/03/00  
73 117978 Niels Peter Bach 01-514 Vodskov Skytteforening 06/03/00  
74 107514 Kristian Grøn Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 05/02/00  
75 95235 Frank Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 05/02/00  
76 14722 Jørn Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 04/02/00  
77 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 02/01/00  

       

 Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 
1 24121 Steffen Høgh 09-932 Århus Pistolklub 55/24/00 P 
2 92266 Stefan Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 53/24/00 P 
3 38077 Martin Høholt 05-019 Skjern Skytteforening 53/22/00 P 
4 22786 Michael Strøm 09-932 Århus Pistolklub 53/22/00 P 
5 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 51/23/00 P 
6 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 50/24/00 P 
7 36252 Richard Davis 06-027 Lind Skytteforening 50/19/00 P 
8 78290 David Dam Olsson 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 49/21/00 P 
9 15532 Sven Dahl Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 49/19/00 P 
10 80150 Dieter Meier 05-019 Skjern Skytteforening 48/21/00 P 
11 114770 Jørgen Steinicke 10-011 Ølsted Skytteforening 47/20/00 P 
12 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 47/18/00 P 
13 11446 Christian Birk 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/21/00 P 
14 35317 Søren Madsen 10-456 Vejle Skytteforening 46/20/00 P 
15 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 45/21/00  
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16 20733 Anders Zoffmann 10-011 Ølsted Skytteforening 45/21/00  
17 35750 Bjarne Kyed 10-456 Vejle Skytteforening 45/19/00  
18 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 44/20/00  
19 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 44/19/00  
20 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 44/19/00  
21 116650 Mikkel Wosylus Nielsen 01-503 Vadum Skf. 44/17/00  
22 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 43/20/00  
23 102480 Per Fjord Carlsen 05-019 Skjern Skytteforening 43/20/00  
24 21143 John Walker 10-456 Vejle Skytteforening 40/18/00  
25 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/17/00  
26 18305 Heidi Pedersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 38/18/00  
27 32857 Bjarne Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 38/17/00  
28 111858 Mikael Jensen 09-932 Århus Pistolklub 38/17/00  
29 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 37/17/00  
30 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 37/17/00  
31 10735 Jørgen Hagen Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 37/17/00  
32 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 36/16/00  
33 117978 Niels Peter Bach 01-514 Vodskov Skytteforening 35/16/00  
34 10488 Michael Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 35/16/00  
35 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 35/16/00  
36 16520 Chresten Uttrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 35/15/00  
37 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 35/13/00  
38 16155 Max Lauesgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 34/15/00  
39 14386 Hardy Grønhøj 01-503 Vadum Skf. 34/14/00  
40 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 32/15/00  
41 110818 Peter Wallén 09-932 Århus Pistolklub 31/15/00  
42 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/13/00  
43 32869 Bill Graversgaard 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 30/13/00  
44 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 30/12/00  
45 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 29/13/00  
46 17856 Ole Møland Mortensen 09-127 Djurslands Pistolklub 29/12/00  
47 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 28/13/00  
48 88097 Jørn Rasmussen 10-456 Vejle Skytteforening 28/13/00  
49 126355 Kenny Sønderborg 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 28/12/00  
50 124653 Henrik Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 27/13/00  
51 124269 Klavs Møller Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 27/11/00  
52 11203 Bent S. Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 26/13/00  
53 126012 Flemming Holm 01-501 Aalborg Skyttekreds 26/13/00  
54 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 25/12/00  
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55 122885 Niels-Jørgen Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 25/10/00  
56 129068 Christian Koch Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 24/09/00  
57 15872 Lars Brix Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 23/09/00  
58 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 22/10/00  
59 17072 Kenneth Sand 01-503 Vadum Skf. 22/09/00  
60 129301 Klaus Bo Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 21/09/00  
61 90087 John Henry Just Schreiber 01-412 Hjørring Skytteforening 21/08/00  
62 127991 Jesper Eybye 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 20/09/00  
63 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 20/09/00  
64 14471 Anker Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 19/09/00  
65 95235 Frank Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 19/09/00  
66 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 19/08/00  
67 17636 Vagn D. Nielsen 09-127 Djurslands Pistolklub 18/07/00  
68 16069 Lauge Rolf Mikkelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 17/08/00  
69 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 17/07/00  
70 119518 Anders Lykke Christensen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 17/07/00  
71 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 17/05/00  
72 15807 Oskar Hoffmann 01-514 Vodskov Skytteforening 15/06/00  
73 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 15/05/00  
74 124178 Palle Holm Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 12/06/00  
75 124626 Martin Skyberg-Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 11/05/00  
76 126137 Niels Gade 01-514 Vodskov Skytteforening 10/05/00  
77 119374 Kurt Bech 01-514 Vodskov Skytteforening 10/05/00  
78 121447 Tim Johansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 10/04/00  
79 14661 Lone Hermansen 01-514 Vodskov Skytteforening 06/03/00  

       

 Terrænskydning, GrovFri - GF - Klasse GF 
1 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 51/23/00 P 
2 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 49/23/00  
3 97307 Kim S. J. Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 48/21/00  
4 20511 Henriette Langelund 10-021 Østbirk Pistol Skytter 43/19/00  
5 85773 Erik Dyhr 10-021 Østbirk Pistol Skytter 39/18/00  
6 18421 Claus Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 26/12/00  
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Banopstilling 
 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 
Mål 1 S10 Horisontal Gul 24 Stående 
Mål 2 S15 Vertikal Sort 24  
Mål 3 C10 Grøn 24  
Mål 4 Rondelle 1 Gul 24  
     
Station 2     

Mål 1 S5 Horisontal Grøn 16 Siddende 
Mål 2 C10 Gul 16 Siddende 
Mål 3 S5 Vertikal Gul 18 Siddende 
Mål 4 C10 Grøn 18 Siddende 
Mål 5 C20 Sort 18 Siddende 
     
Station 3     

Mål 1 Oval 2 Grøn 17 Høj knælende 
Mål 2 S10 Horisontal Gul 17  
Mål 3 Rondelle 4 Grøn 30  
Mål 4 1/7 Sort 24  
     
Station 4     

Mål 1 S5 Horisontal Gul 8 Stående 
Mål 2 Rondelle 3 Sort 22  
Mål 3 Rondelle 4 Grøn 22  
Mål 4 1/8 Sort 22  
     
Station 5     

Mål 1 1/8 Sort 15 Stående 
Mål 2 S15 Vertikal Gul 27  
     
Station 6     

Udgået     
     
Station 7     

Mål 1 S15 Horisontal Grøn 27 Lav knælende 
Mål 2 S15 Horisontal Gul 24  
Mål 3 C25 Grøn 24  
     
Station 8     

Mål 1 C10 Gul 16 Stående 
Mål 2 Triangel 1 Gul 16  
Mål 3 C10 Sort 16  
Mål 4 S5 Vertikal Grøn 16  
Mål 5 S5 Vertikal Sort 16  

 
 
Aalborg Skyttekreds takker for den store deltagelse i årets stævne og ønsker præmietagerne 
tillykke. 


